
附件4

中共武汉科技大学第三次代表大会代表候选人初步人选名册

（按姓氏笔画为序）

分党委（党总支）名称（盖章）：  中共武汉科技大学体育学院（恒大足球学院）总支部委员会  
	序号
	姓名
	职务
	性别
	民族
	籍贯
	学历/学位
	职称
	出生

年月
	入党

时间
	参加工作时间
	类别
	备注

	1
	刘占锋
	党支部书记
	男
	汉族
	河南许昌
	研究生/硕士
	教授
	1974.03
	20021214
	1993.07
	2
	

	2
	刘俊洁
	院 长
	女
	汉族
	河南周口
	研究生/硕士
	教授
	1974.10
	20021224
	1997.07
	2
	

	3
	姚婕
	党支部书记
	女
	汉族
	湖北武汉
	研究生/硕士
	副教授
	1979.11
	19991229
	2001.07
	1
	

	4
	饶威
	党支部委员
	男
	汉族
	四川大竹
	研究生/硕士
	讲师
	1987.05
	20120625
	2014.07
	1
	

	5
	唐金汉
	党支部书记
	男
	汉族
	湖北襄阳
	本科/学士
	副教授
	1971.01
	20110623
	1994.07
	1
	

	6
	盛克庆
	党总支书记
	男
	土家族
	湖南常德
	研究生/硕士
	教授
	1963.09
	19970123
	1985.07
	1
	


“类别”栏请填写序号：1表示教师、专技人员代表，2表示中层干部代表，3表示工人代表，4表示离退休代表，5表示学生代表。


